
ZARZĄDZENIE NR /  3

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia j stycznia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym 

podmiotów leczniczych na terenie miasta Wrocławia

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 ze zm.) w związku z art. 51 ustawy z dnia 
15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 185, poz. 1092), 
art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1638 ze zm.) oraz art. 31 ust.l pkt 2) ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym 
Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2016 r. poz.1868 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić kontrolę w trybie uproszczonym w podmiotach leczniczych na terenie miasta 
Wrocławia wymienionych w Załączniku nr 1, w zakresie realizacji zadań wynikających 
z zawartych umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej oraz w zakresie zgodności 
wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności 
leczniczej.

§ 2 .

Czas trwania kontroli ustalam do dnia 31 grudnia 2017 r.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 4.
Kontrolę przeprowadzą imiennie upoważnieni pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego i Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 5 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOLNOŚLĄS

Paweł Hreniak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr .A .? ..... 
Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia A4.®li«w»i*.2017 r.

Podmioty lecznicze na terenie miasta Wrocławia:

1. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu.
2. Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego Sp. z o.o. we Wrocławiu.
3. Zakład Opieki Zdrowotnej MSW we Wrocławiu.
4. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 we Wrocławiu.
5. Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej 

we Wrocławiu.
6. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu.
7. Wojewódzki Szpital im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu.
8. Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu.
9. Dolnośląskie Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu.
10. 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,
11. Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu.

KIEROWNIK ODDZIAŁU 
Ratownictwa Medycznego 

w Wydziale Bezpieczeństwa
¡Zarządzani


